[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«03» июня 2016 г.

	           № 48

О рассмотении требования Дальнереченского межрайонного прокурора о внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 29.04.2016 г. № 36 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в Думе Дальнереченского городского округа о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов»
На основании  Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа, рассмотрев требование Дальнереченского межрайонного прокурора об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Удовлетворить требование Дальнереченского межрайонного прокурора о внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 29.04.2016 г. № 36 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в Думе Дальнереченского городского округа о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов».
     2. Направить настоящее решение для исполнения в аппарат Думы Дальнереченского городского округа.
     3. Направить настоящее решение Дальнереченскому межрайонному прокурору.

      4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского
городского округа

          А.А. Павлов